prestação de serviços técnico especializados para o planejamento, organização e 

realização de Concurso Público destinado ao preenchimento de cargos nas 

Secretarias Municipais, no âmbito da Prefeitura Municipal de Itarana. O valor total 

estipulado para esta contratação é R$ 114.045,00 (cento e quatorze mil e 

quarenta e cinco reais), considerando o quantitativo de até 1.100 inscrições 

deferidas. O valor mínimo será de R$ 93.500,00 (noventa e três mil e quinhentos 

reais) para até 750 inscrições deferidas, ultrapassando as 750 inscrições, será 

adicionado o valor de R$ 58,70 (cinquenta e oito reais e setenta centavos) por 

inscrição deferida, com as respectivas Dotações Orçamentárias alocadas em: 

040001.0412200022.006 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA -

[...]

Tendo como objeto a prestação de serviços técnico 
especializados para o planejamento, organização 
e realização de Concurso Público destinado 
ao preenchimento de cargos nas Secretarias 
Municipais, no âmbito da Prefeitura Municipal 
de Itarana. O valor total estipulado para esta 
contratação é R$ 114.045,00 (cento e quatorze 
mil e quarenta e cinco reais), considerando 
o quantitativo de até 1.100 inscrições deferidas. 
O valor mínimo será de R$ 93.500,00 (noventa e 
três mil e quinhentos reais) para até 750 inscrições 
deferidas, ultrapassando as 750 inscrições, será 
adicionado o valor de R$ 58,70 (cinquenta e oito 
reais e setenta centavos) por inscrição deferida, com 
as respectivas Dotações Orçamentárias alocadas 
em: 040001.0412200022.006 - MANUTENÇÃO

[...]

Procuradoria Geral do Município, para que surta seus 
legais e necessários, RATIFICA e HOMOLOGA a 
Adesão à Ata de Registro de Preço nº 050/2025, 
decorrente do Pregão Eletrônico Para Registro 
de Preços nº 009/2025, Item: 03; da Prefeitura 
Municipal de Colíder - MT, com um valor global de 
R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil 
reais), tendo como objeto um veículo tipo ônibus, 
novo, 0 (zero) km, para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Educação, junto a empresa 
BELLATRIX VEICULOS E SERVIÇOS LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 49.422.071/0001-71.
Publique-se e cumpra-se.